Tuvia Schlesinger
Ariel University, Ariel, Israel
Tel: +972-54-7766357, Fax- +972-2-9309478E
e-mail: Schlesinger@ariel.ac.il, [tuviasch@inter.net.il](mailto:tuviasch@inter.net.il)

אדר תשע"ח
מרץ 2018

מר עמרי לולב

מנהל מנהלת אפר פחם

הנידון: חוות דעת בנושא

**התייחסות מקצועית למובאות מדו"ח ביקורת המדינה בנושא
היבטים בטיפול המדינה באפר הפחם"**

הנני מתייחס לפנייתך אלי מיום מה-27 לפברואר 2018 (39613). בפניה זו (שעותק ממנה מצורף כנספח 1 לחוות דעת זו), הפנית את תשומת ליבי לטיעונים בתחום הקרינה המייננת וההגנה מפני קרינה מייננת המוצגים בדו"ח הביקורת הנ"ל.

37 No. 2-4, Elsevier. 2008.
- [2] Radiation Protection and Safety of Radiation Sources, International Basic Safety Standards, General Safety Requirements Part 3, IAEA, Vienna, 2014.
- [3] Coal Combustion Residual Beneficial Use Evaluation: Fly Ash Concrete and FDG Gypsum Wallboard, US EPA 2014

אדר תשע"ח
מרץ 2018

## פרופ' ( אמריטוס ) טוביה שלזינגר דיוקן אישי

### השכלה ועבודה

- לימודי תואר שני בפיזיקה, מתמטיקה ומטאורולוגיה באוניברסיטה העברית (1962)
- ולימודי תואר שלישי (D.Sc.) בטכניון העברי בחיפה (1969) בפיזיקה של מצב מוצק.